Norma de referencia
Tension de aislamiento (Ui)

Categoria de sobretensiones
Seccion cable rigido
Temperatura de empleo

Par nominal de apriete

GEWIS5

Descripcion
Cadigo

N° polos

N. médulos
Corriente nominal

Tipo

IEC/EN 61009-1 app. G, IEC/EN 61009-2-1 app. G
500V

1}

Max 35 mm?
-25 +40 °C
2 Nm

DIMENSIONAL
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MARCAS/APROBACIONES
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Ficha Técnica Producto

GW94434

Serie 90 RCD

Corriente diferencial nominal

Tension nominal (IEC/EN 61009-1 ap. G, IEC/EN 61009-2-1 ap. G)

Frecuencia nominal (Hz)

Tensiéon nominal de
tension soportada (Uimp)

Nivel de inmunidad (8/20 ps)
Seccioén cable flexible
Temperatura de almacenaje
Posicion de montaje

BLOQUE DIFERENCIAL

BD
4p
35

63 A

500 mA

AC

400 V
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50/60 Hz
4 kv

250 A

Max 35 mm?
-40 +70 °C
Cualquier

Datos, medidas, dibujos y fotos son mostrados
solamente a titulo informativo,
siendo posible su modificacién sin previo aviso



